
拝啓 

 

 過ごしやすい季節となりましたが皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

 

 おかげさまをもちまして、北本建設株式会社は１０月１日より、新しい期で

ある 49期目を迎えました。今後も皆様のお役に立てられるよう全力を尽くして

参ります。引き続きご愛顧の程よろしくお願い致します。 

 

ご存じの通り、住宅・店舗・事務所・倉庫・工場などの新築工事はもちろん

のこと、各種リフォーム、メンテナンスなどの改修工事も得意としております。

お知合いの方で、建物についてのお困り事や、修繕をご検討されている方がい

らっしゃいましたら、是非ご紹介頂けると幸いです。 

 感謝を込めて 

 

                北本建設実りの秋 2016年 10月吉日  

 

 

北 本 建 設 株 式 会 社 

埼玉県北本市古市場三丁目１３１番地 

代表取締役 大和田 重美 

社 員 一 同 


